
 1

 

UCHWAŁA NR XXX/147/2006 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 24 marca 2006 r. 
 
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 
249,  poz.2104 ) a także Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia  
28 grudnia 2005  r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

600 
 
 
 
756 
758 

rozdz.60016 
 
 
 
rozdz.75621 
rozdz.75801 

§ 6260 
 
 
 
§ 0010 
§ 2920 

dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 
podatek dochodowy od osób fizycznych 
subwencje ogólne z budżetu państwa 

257.625,00
1.822,00

56.926,00
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

758 rozdz.75818 § 4810 rezerwy 10.138,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

010 
400 
600 
 
 
 
700 
710 
 
750 
851 
 
 
 
852 
 
 

rozdz.01005 
rozdz.40002 
rozdz.60014 
 
 
rozdz.60016 
rozdz.70005 
rozdz.71004 
rozdz.71013 
rozdz.75023 
rozdz.85154 
 
 
 
rozdz.85202 
 
 

§ 4300 
§ 6050 
§ 2320 
 
 
§ 6050 
§ 4530 
§ 4300 
§ 4300 
§ 4300 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4300 
§ 4330 
 
 

zakup usług pozostałych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
podatek od towarów i usług (VAT) 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług pozostałych 
zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15.000,00
293.000,00

5.002,00
377.625,00
42.200,00
35.000,00
3.952,00
3.136,00

820,00
11.737,00

100,00
1.600,00

10.840,00



 2

900 
926 

rozdz.90001 
rozdz.92695 

§ 6050 
§ 6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

36.060,00
34.696,00

 
4. Określa się wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych w 

kwocie 1.001.381,- zł. 
 
5. Wydatki na poszczególne programy inwestycyjne Gminy Jordanów Śląski w latach 

2006-2010 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 
6. Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 

28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 
Deficyt budżetu gminy w wysokości 

5.462.902,00
6.107.159,00

644.257,00
 

§ 3 
 

1. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie: 
• nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 644.257,- zł 

2. Nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 160.000,- zł 
przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego. 

3. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jordanowie Śląskim. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.  
• 60016 z przeznaczeniem na wykonanie drogi asfaltowej w miejscowości 

Mleczna i Wilczkowice ( pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego nr MGW.6014/322/2006 z dnia 10.02.2006 r. w załączeniu 
uchwała Nr 3363/II/06 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia       
07 lutego 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zakresu rzeczowego i 
finansowego „Planu zadań rekultywacyjnych na rok 2006 realizowanych 
przy współudziale środków Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych w Województwie Dolnośląskim” 

 



 3

 
2. zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w rozdz.: 

• 75621 z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2006 r. 
( pismo Ministra Finansów nr STB-4820-5/2006 z dnia 14.03.2006 r. ) 

• 75801 z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej ( pismo jak wyżej ) 
3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale 75818  (rezerwa 

budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 60014 z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z współpracą 

przy realizacji zadania pn. ”odnowa nawierzchni drogi powiatowej 1967D 
w miejscowości Jordanów Śląski” 

• 71013 z przeznaczeniem na wykonanie usługi geodezyjnej zmiany w 
operacie ewidencji gruntów i budynków dla całego terenu gminy 

• 75023 z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z obsługą 
prawną Urzędu Gminy 

4. z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym oraz wpływów z tytułu 
udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych a także z tytułu części 
oświatowej subwencji ogólnej  będą realizowane wydatki w ramach rozdziału: 

• 01005 z przeznaczeniem na wykonanie planu urządzeniowo - rolnego  
• 40002 z przeznaczeniem na modernizację Stacji Uzdatniania Wody 
• 60016 z przeznaczeniem na wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej w 

miejscowości Mleczna – Pożarzyce i Biskupice – Wilczkowice 
• 70005 z przeznaczeniem na odprowadzenie podatku VAT do Urzędu 

Skarbowego 
• 71004 z przeznaczeniem na wykonanie zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowego planu 
zagospodarowania dla miejscowości Jordanów Śląski 

• 71013 z przeznaczeniem na podział geodezyjny oraz inwentaryzacja drogi 
pożarowej (hala sportowa) 

• 85154 z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych a w szczególności na : zakup 
materiałów budowlanych na remont i wyposażenie do Centrum 
Trzeźwości, dofinansowanie wynajmu autobusu na wyjazdy integracyjne, 
dofinansowanie zakupu art. spożywczych i innych na Zlot Trzeźwości, 
wynagrodzenie dla prowadzących programy profilaktyczne: JUDO, 
„cukierki”, „Spójrz inaczej”, „nikotynie nie”, zakup materiałów do 
prowadzenia zajęć świetlicowych, terapeutycznych, środków czystości do 
świetlic środowiskowych i Centrum Trzeźwości, szkolenia, opłata za pobór 
energii elektrycznej 

• 85202 z przeznaczeniem na dopłatę do kosztów pobytu podopiecznych z 
terenu gminy w Domu Pomocy Społecznej 

• 90001 z przeznaczeniem na budowę oczyszczalni ścieków 
• 92695 z przeznaczeniem na place zabaw w miejscowości Jordanów Śląski, 

Glinica, Janówek, Jezierzyce Wielkie, Wilczkowice, Piotrówek, Popowice 
 


